
Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona 840 000 €
Reference: R4289404  Bedrooms: 12  Bathrooms: 4  Build Size: 278m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Jedinečná příležitost. 

Budova v centru Estepony, na nejdůležitější nákupní ulici. 

Možnost zvýšení o jedno patro. Ideální pro hotel nebo apartmány. 

Dvojdomek, Estepona, Costa del Sol. 
12 ložnic, 4 koupelny, zastavěná plocha 278 m², terasa 100 m². 

Nastavení : Město, Komerční zóna, Na pláži, Vesnice, V blízkosti obchodů, V blízkosti moře. 
Orientace : jih, jihozápad, západ. 
Stav : Nutná rekonstrukce. 
Výhled : Panoramatický, Městský, Na ulici. 
Vlastnosti : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízko dopravy, Soukromá terasa, Solárium, Satelitní TV, WiFi. 
Nábytek : Není zařízený. 
Kuchyně : není zařízená. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon. 
Kategorie : Výhodné, Levné, Investice, Snížená cena. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Pohledy 
Panoramatický 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 
Obec 

Stav 
Požadovaná obnova 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Není namontováno 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Sníženo 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona
	840 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


